ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
DELEGACIA GERAL DA POLÍCIA CIVIL - DGPC

SUPERINTENDÊNCIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

E D I T A L  D E  R E I N T E G R A Ç Ã O  S U B  J U D I C E
E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  0 0 6 / 2 0 2 2

O Secretário de Estado da Administração de Goiás – SEAD, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE REINTEGRAÇÃO SUB
JUDICE, do Concurso Público aberto pelo Edital 006/2022, em cumprimento à decisão judicial proferida, conforme segue:

Art. 1º INFORMAR ao candidato Césio Caetano Ribeiro Júnior (Sub Judice), inscrição 3280007846, em cumprimento a
decisão judicial, sua reintegração ao certame, ao cargo de Papiloscopista Policial da 3ª Classe, conforme desempenho a
seguir:

Nome: Césio Caetano Ribeiro Júnior (Sub Judice)

Inscrição: 3280007846

Autos nº: 5007202-21.2024.8.09.0051

Nota Final: 89

Nota do Curso de Formação: 34,2

Nota da Prova Objetiva: 28,4

Nota da Prova Discursiva: 30

Data de Nascimento: 22/07/1989

Classificação Ampla Concorrência: 66

Classificação Geral: 66

Resultado: Habilitado

Art. 2º Fica reservada uma vaga para o cadastro reserva, na condição de sub judice.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Goiânia/GO, 13 de maio de 2024.

Francisco Sérvulo Freire Nogueira
Secretário de Estado de Administração – SEAD